2
德国MEMS技术单晶硅传感器
低压侧可选多种远传装置, 可用于闭口容器的液位测量
防雷保护电路设计
隔爆 (Exd IIC T6 Gb)或本安 (Exia IIC T6 Ga或Exib IIC T4 Gb)设计
T550S-LT智能法兰安装压力变送器T550S-LT智能法兰安装压力变送器
T550S-LT智能法兰安装压力变送器
特点

附表：安装法兰尺寸
法兰尺寸 (单位：mm) 螺拴孔
订货代码 法兰规格 法兰材料 ΦD  ΦC Φg  Φd  t  L 数量 ΦQ (mm)
F01 2"    ANSI 150 316不锈钢 152.4 120.0 92.0 / 19.1 28.1 4 19.1
F02 2"    ANSI 300 316不锈钢 165.1 127.0 92.0 / 22.4 31.4 8 19.1
F03 3"    ANSI 150 316不锈钢 190.5 152.4 127.0 66.0 23.9 32.9 4 19.1
F04 3"    ANSI 300 316不锈钢 209.6 168.1 127.0 66.0 28.5 37.5 8 22.4
F05 3"    ANSI 600 316不锈钢 209.6 168.1 127.0 66.0 31.8 40.8 8 22.4
F06 4"    ANSI 150 316不锈钢 228.6 190.5 157.0 89.0 23.9 32.9 8 19.1
F07 4"    ANSI 300 316不锈钢 254.0 200.2 157.0 89.0 31.8 40.8 8 22.4
F08 DN50  GB PN10/16/25/40 316不锈钢 165.0 125.0 92.0  / 20.0 29.0 4 18.0
F10 DN80  GB PN16 316不锈钢 200.0 160.0 127.0 66.0 20.0 29.0 8 18.0
F11 DN80  GB PN25/40 316不锈钢 200.0 160.0 127.0 66.0 24.0 33.0 8 18.0
F12 DN100 GB PN10/16 316不锈钢 220.0 180.0 157.0 89.0 22.0 31.0 8 18.0
F13 DN100 GB PN25/40 316不锈钢 235.0 190.0 157.0 89.0 26.0 35.0 8 22.0
F14 3"    ANSI 150 25#碳钢 190.5 152.4 127.0 66.0 23.9 32.9 4 19.1
F15 3"    ANSI 300 25#碳钢 209.6 168.1 127.0 66.0 28.5 37.5 8 22.4
F16 3"    ANSI 600 25#碳钢 209.6 168.1 127.0 66.0 31.8 40.8 8 22.4
F17 4"    ANSI 150 25#碳钢 228.6 190.5 157.0 89.0 23.9 32.9 8 19.1
F18 4"    ANSI 300 25#碳钢 254.0 200.2 157.0 89.0 31.8 40.8 8 22.4
F20 DN25  GB PN16 316不锈钢 115.0 85.0 62.5  / 16.0 25.0 4 14.0
F21 DN32  GB PN16 316不锈钢 140.0 100.0 62.5  / 18.0 27.0 4 18.0
F22 DN40  GB PN16 316不锈钢 150.0 110.0 92.0  / 18.0 27.0 4 18.0
F24 2"    ANSI 150 25#碳钢 152.4 120.0 92.0 / 19.1 28.1 4 19.1
F25 2"    ANSI 300 25#碳钢 165.1 127.0 92.0 / 22.4 31.4 8 19.1
F26 2"    ANSI 600 25#碳钢 165.1 127.0 92.0 / 25.4 34.4 8 19.1
F27 2"    ANSI 600 316不锈钢 165.1 127.0 92.0 / 25.4 34.4 8 19.1
F28 DN25  GB PN16 25#碳钢 115.0 85.0 62.5  / 16.0 25.0 4 14.0
F29 DN32  GB PN16 25#碳钢 140.0 100.0 62.5  / 18.0 27.0 4 18.0
F30 DN40  GB PN16 25#碳钢 150.0 110.0 92.0  / 18.0 27.0 4 18.0
F31 DN50  GB PN10/16/25/40 25#碳钢 165.0 125.0 92.0  / 20.0 29.0 4 18.0
F37 DN80  GB PN16 25#碳钢 200.0 160.0 127.0 66.0 20.0 29.0 8 18.0
F38 DN80  GB PN25/40 25#碳钢 200.0 160.0 127.0 66.0 24.0 33.0 8 18.0
F41 DN100 GB PN10/16 25#碳钢 220.0 180.0 157.0 89.0 22.0 31.0 8 18.0
F43 DN100 GB PN25/40 25#碳钢 235.0 190.0 157.0 89.0 26.0 35.0 8 22.0
F48 1 1/2" ANSI 150 316不锈钢 127.0 98.4 73.0 37.0 16.0 25.0 4 15.7
F49 1 1/2" ANSI 150 25#碳钢 127.0 98.4 73.0 37.0 16.0 25.0 4 15.7
注：法兰国标采用GB/T 9119-2010